
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0334122
ORIGEN: Código DIR 3

LA0019336-OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE 
PERSONAL

Código Interno 0301141
DESTINO: Código DIR 3 LA0001339-OFICINA ASISTENCIA EN MATERIA DE REGISTRO

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2021/03558, de fecha 18 de junio de 
2021. 

DECRETO LISTA DEFINITIVA  BOLSA COVID (2º PLAZO)

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de 
admitidos y excluidos, de la bolsa COVID-19 (2ª plazo/ampliación), con fecha 
17 de junio 2021.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Admitir las solicitudes de subsanación de Dª. Sonia López 
Álvarez, D. Tomas Lozano Requelo, D. Francisco Jesús Macias Fernández, D. 
Francisco Luis Miranda Campos, Dª. Miriam Montoya Rodríguez, por cuanto 
justifican los motivos por los que fueron excluídos.

SEGUNDO: Incluir en el listado de admitidos a Dª Adoración Fernández 
Paredes y a Dª Eduvigis  Gordillo Castilllejo, que por error administrativo fue 
omitido en la lista provisional de admitidos.

TERCERO:  Desestimar la solicitud de Dª Noelia Lucenilla  Ortíz ya que en 
el momento de presentación de su solicitud no constaba como persona 
desempleada, como se indica en las bases de la convocatoria.

Desestimar la solicitud de D. Manuel Ramón Maqueda en cuanto no 
presenta vida laboral  actualizada como se indica en las bases de la 
convocatoria.

CUARTO:   Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, 
de las bolsa COVID-19, junto con la causa de no admisión, que queda como 
sigue:

ADMITIDOS

D.N.I NOMBRE

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
12

D
70

0F
6J

9T
8X

7T
4C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D12D700F6J9T8X7T4C1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 11:21:13

DOCUMENTO: 20211905367

Fecha: 18/06/2021

Hora: 11:20

Página 1 de 13



2
***2653** ACAY MIRANDA FRANCISCA

***2996** AGUILAR REAL MARIA JESUS

***0636** AGUILERA PACHECO M. CARMEN

***0126** ALDANA BRAVO LIZBETH MARIBEL

***3673** ALFARO ROMERO M. MERCEDES

***3672** ALONSO AROSA MARIA DEL CARMEN

***9443** ALORS BARRERA ROCIO

***0509** ALVAREZ BRENES JUAN

***9415** ALVAREZ GONZALEZ ROSARIO

***0402** ALVAREZ ROMAN RAUL

***0491** AMADOR MAYORGA EVELING JUNIETH

***0174** AMBROSIANI DOMINGUEZ ANA JOSE

***5667** ANILLO MONTESINO ENCARNACION

***2541** ANTON RETAMOZO ROSA MARIA

***5387** APODACA LAGUNA Mª TERESA

***0454** ARRIAZA GARCIA ALMUDENA

***0530** AUTO RIVAS YOLANDA

***0409** AUTO ROMAN CRISTINA

***2930** BABA SALEC NAHA

***1288** BAENA JIMENEZ ANDALUCIA

***3738** BAEZA SANCHEZ CAROLINA

***0978** BARRAGAN BLANCO MOISES

***6310** BARREIRO FERNANDEZ ISABEL

***2861** BARRERA GOMEZ URSULA

***1048** BARRERA RODRIGUEZ M. JOSE

***1217** BARRERA ROMAN SARA

***2585** BARRERA SIMON JOSE CARLOS

***2830** BARRIOS MARISCAL MARINA

***6760** BARROS PARDILLO NATALIA

***2025** BARROSO MARIN ALBERTO

***7083** BARROSO PEREZ ANTONIO

***3724** BARROSO PEREZ MANUEL

***3135** BASCON GONZALEZ NURIA

***2772** BASCON ROJAS VERONICA

***5125** BEGINES SILVESTRE ALBA

***0186** BELLOSO AVILES EMILIO

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
12

D
70

0F
6J

9T
8X

7T
4C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D12D700F6J9T8X7T4C1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 11:21:13

DOCUMENTO: 20211905367

Fecha: 18/06/2021

Hora: 11:20

Página 2 de 13



3
***3266** BELTRAN MUÑOZ ROSA MARIA

***9015** BENAVIDES REQUELO MERCEDES

***4971** BENAVIDES RUIZ ANA MARIA

***1312** BENITEZ GONZALEZ LORENA

***4992** BENITEZ MORENO MANUEL

***3342** BLANCO MUÑOZ FERNANDO

***5397** BLANQUERO CRUZ PAULA

***0155** BORNES RUBIO MARIA

***5172** BORNES VELAZQUEZ M. ANGELES

***3281** BORREGO ROMERO INES

***0245** BORRUECOS ARRIOLA JOSE MANUEL

***0557** BOZA CARO ROSA MARIA

***0478** BRAVO PORTILLO DOLORES

***3447** CALERO HIRUELO MANUELA

***8885** CALERO SEGOVIA ELISABET

***2588** CALLE SANCHEZ-NORIEGA MELODIA

***1975** CALVILLO ORDOÑEZ JUAN CARLOS

***3783** CALVILLO ORDOÑEZ M. ROSARIO

***0233** CAMACHO DOMINGUEZ CONSOLACION

***0673** CAMACHO FERRERA DIEGO

***7289** CAMACHO FERRERA MANUELA

***1668** CAMACHO SALAS DOLORES

***7396** CAMPANARIO CARRETERO JOSE

***9729** CAMPOS BOCANEGRA SHEILA

***0748** CAMPOS CALVENTE LUCIA

***7001** CAMUÑEZ BENITEZ ANTONIO

***6265** CAMUÑEZ GORDILLO ESTEFANIA

***9109** CAÑADA CAPOTE ISABEL

***2762** CARAIVAN AURICA

***0898** CARDENAS BRUQUE ISABEL MARIA

***2564** CARMONA MORAN JOSE

***8377** CARMONA MUÑIZ MARIA

***5422** CARRERO GORDILLO EDUVIGIS

***4052** CASTILLA CARRETERO MARIA

***7968** CENTENO RIVERA TANIA ISABEL

***7046** CHACON TELLEZ ROSA MARIA

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
12

D
70

0F
6J

9T
8X

7T
4C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D12D700F6J9T8X7T4C1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 11:21:13

DOCUMENTO: 20211905367

Fecha: 18/06/2021

Hora: 11:20

Página 3 de 13



4
***2776** CLARAMONTE GUTIERREZ LOURDES

***9132** CLAVIJO PEÑA M. CONSOLACION

***4275** COBANO ALMUEDO CONSOLACION

***1046** COBO VILLARAN M. ROSARIO

***2861** COLADO MARTIN FRANCISCO JAVIER

***0724** COLCHON ROMERO CONSOLACION

***4612** CORDERO SALGUEDO ALBA

***5516** CORTES MONTOYA, ANTONIO

***2244** CRUZ SANCHEZ DANIEL

***9082** CURT NICU

***0007** DAHBANI BOUZEKRI

***8394** DARLEY LIRIA LUNA YEFFERSON

***0102** DE CASTRO SAMADA FERNANDO

***3798** DE LA ROSA RODRIGUEZ ANTONIO

***0459** DE LOS SANTOS MILLAN JOSE MANUEL

***5928** DE LOS SANTOS RODRIGUEZ ROSALIA

***8036** DELGADO JIMENEZ CONSOLACION

***8039** DELGADO RODRIGUEZ ISABEL MARIA

***8228** DELGADO RODRIGUEZ JOSE MANUEL

***9014** DELGADO RODRIGUEZ YOLANDA

***0258** DOBLADO CARRASCO ROCIO

***4619** DOBLADO DELGADO FRANCISCA

***7922** DOBLADO EGEA CARMEN MARIA

***3423** DOMINGUEZ MARIN VANESA

***7274** DOMINGUEZ SILVA M. GREGORIA

***4277** EL OMRAMI AZIZA

***1480** ESCALONA JIMENEZ M. MAR

***3383** ESCOBAR COLCHON CARLOS

***1298** ESCOT PIÑERO M. CONSUELO

***8154** ESCRIBANO COBO ALFONSO

***6007** ESPINOSA DELGADO M. JOSE

***2899** EXPOSITO FERRER JENIFER

***1582** EXPOSITO MUÑOZ M. MAR

***2989** FERARU VIORICA ALINA

***7305** FERNANDEZ BENITEZ CONSOLACION

***2957** FERNANDEZ GUTIERREZ JUANA

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
12

D
70

0F
6J

9T
8X

7T
4C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D12D700F6J9T8X7T4C1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 11:21:13

DOCUMENTO: 20211905367

Fecha: 18/06/2021

Hora: 11:20

Página 4 de 13



5
***6621** FERNANDEZ JIMENEZ MANUEL JOSE

***7738** FERNANDEZ PAREDES ADORACIÓN

***1282** FERNANDEZ PEREZ ALBA

***1282** FERNANDEZ PEREZ VANESA

***8183** FERNANDEZ RIVAS MANUEL

***9170** FERNANDEZ RODRIGUEZ JESSICA

***9053** FERNANDEZ ROMERO ADELINA

***2274** FERNANDEZ RUIZ M. LUISA

***0383** FERNANDEZ SUAREZ GASPAR

***0005** FERNANDEZ TORREÑO INES CONCEPCION

***0566** FRANCO GIRALDEZ ELISABET

***7156** FUENTES FERNANDEZ FRANCISCA

***0296** GAGO TRUJILLO VANESA

***2740** GALAN LOPEZ LUIS MANUEL

***8474** GALOCHA DOMINGUEZ JUAN CARLOS

***4697** GAMARRO PEREZ FRANCISCA

***2010** GAMEZ MARTINEZ MARIA TERESA

***2511** GAMITO MANZANO FRANCISCO JAVIER

***2642** GARCIA DEL RIO CRISTINA

***9354** GARCIA DEL RIO, MARIA CONCEPCION

***1460** GARCIA LEON FRANCISCO JAVIER

***6503** GARCIA PONCE JOSE ANTONIO

***9654** GARCIA RAMOS PATRICIA CONCEPCION

***0937** GARCIA RODRIGUEZ MACARENA

***2981** GARCIA SALIDO MARIA PILAR

***3356** GARCIA VICENTE M. CARMEN

***4293** GARCIA ZAPICO, ROCIO

***2921** GARRIDO MIREIME DESIRE

***2919** GARRIDO NAVARRO ALBA

***1140** GARRIDO PALACIOS CONSOLACION

***7036** GARRIDO PIÑA ANTONIO

***6350** GOMEZ CABEZA ANA

***1658** GOMEZ JIMENEZ M. ROSARIO

***7517** GOMEZ NUÑO MARIA JOSE

***0348** GOMEZ RAMIREZ M. CONSOLACION

***7365** GOMEZ RIOS ANA MARIA

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
12

D
70

0F
6J

9T
8X

7T
4C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D12D700F6J9T8X7T4C1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 11:21:13

DOCUMENTO: 20211905367

Fecha: 18/06/2021

Hora: 11:20

Página 5 de 13



6
***6310** GOMEZ RUIZ MARIA MILAGROS

***9134** GOMEZ VERA M. CARMEN

***8935** GONZALEZ ARMARIO CRISTINA

***9540** GONZALEZ CASTRO M.ROCIO

***6986** GONZALEZ DIAZ M. CARMEN

***2482** GONZALEZ DOMINGUEZ MARIA TERESA

***7059** GONZALEZ GARCIA JUAN MANUEL

***2306** GONZALEZ GARCIA, CARMEN

***2321** GONZALEZ GONZALEZ SUSANA

***1432** GONZALEZ LOBO CRISTINA DEL CARMEN

***3377** GONZALEZ PIÑA JUAN CARLOS

***8947** GONZALEZ REQUELO TERESA

***1058** GONZALEZ SANTIAGO DINA

***4634** GORDILLO CASTILLEJO EDUVIGIS

***0243** GUAREÑO LEON, ESTHER MARIA

***0004** GUERRERO TORREÑO CONSOLACION

***3599** GUISADO GARCIA MARIA DEL CARMEN

***0532** GUTIERREZ BARRERA EVA

***8224** GUTIERREZ DIAZ EVA

***6559** GUTIERREZ MONTERO SETEFILLA

***8348** HAILEMICHAEL ALEMU, TEKLE

***7020** HEREDIA BELLIDO, CRISTINA

***1664** HEREDIA GONZALEZ FRANCISCO

***9363** HEREDIA HUZON CRISTIAN

***9432** HEREDIA TRINIDAD JOSE

***9962** HERMOSO MARIN VIRGINIA

***8345** HERNANDEZ LOZANO FERNANDO ESTEBAN

***0708** HERNANDEZ LOZANO FRANCISCO JAVIER

***3347** HERRERA MOTA MARIA LUCIA

***3015** HUZON LOPEZ JOSE

***0682** JARILLO TORO, DIEGO

***1263** JIMENEZ GALLARDO ANGEL

***0229** JIMENEZ GARCIA FELISA

***7286** JIMENEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN

***7343** JIMENEZ GRANADO FRANCISCO ASIS

***3877** JIMENEZ JIMENEZ ENCARNACION

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
12

D
70

0F
6J

9T
8X

7T
4C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D12D700F6J9T8X7T4C1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 11:21:13

DOCUMENTO: 20211905367

Fecha: 18/06/2021

Hora: 11:20

Página 6 de 13



7
***8383** JIMENEZ KRUCHTEN M. DEL CARMEN

***5977** JIMENEZ LEAL RAUL

***8503** JIMENEZ PEREZ M. DOLORES

***4613** JIMENEZ SANCHEZ-NORIEGA MARIA

***7030** JIMENEZ TERUEL M. JOSEFA

***9494** JIMENEZ VALERO ANA MARIA

***4465** JIMENEZ VARGAS, LUIS MANUEL

***4597** LADRON DE GUEVARA CABRALES, ANA DELIA

***0233** LARA MOLINA ANTONIO

***3310** LARA MONCAYO ALEJANDRO

***5023** LOBATO LOBATO ANA

***1137** LOBO ARCOS MARIA

***2501** LOPEZ ALVAREZ SONIA

***3509** LOPEZ CHACON M. CARMEN

***7363** LOPEZ GUIJARRO M. LUISA

***9288** LOPEZ LUCENILLA EMILIO JAVIER

***6458** LOPEZ MUÑOZ M. JOSE

***3842** LOZANO REQUELO TOMAS

***8822** LUENGO LOPEZ MARIA CARMEN

***7617** LUQUE PARRALES M. CARMEN

***0964** MACIAS FERNANDEZ FRANCISCO JESUS

***6631** MAJIDI FOUZIA

***7200** MANCHA MAQUEDA JUAN ANTONIO

***5238** MAÑES POSTIGO REGLA

***5238** MAÑES POSTIGO REGLA

***9324** MARCHENA CONTRERAS DESIRE

***6445** MARIA GONZALEZ FRANCISCO LUIS

***1615** MARTIN FERNANDEZ MARIA CARMEN

***4026** MARTIN GALVAN MANUEL

***6194** MARTIN PEREZ NIEVES

***1699** MARTIN TAGUA LAURA

***1092** MARTINEZ ALCAZAR CONSOLACION

***7808** MARTINEZ CASTRO JUAN ANTONIO

***2570** MATEOS MONTOYA CONSOLACION

***2551** MATEOS MORUNO M. DOLORES

***9122** MATOS MUÑOZ JOSE CARLOS

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
12

D
70

0F
6J

9T
8X

7T
4C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D12D700F6J9T8X7T4C1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 11:21:13

DOCUMENTO: 20211905367

Fecha: 18/06/2021

Hora: 11:20

Página 7 de 13



8
***7064** MAURIÑO SALAS CONSOLACION

***3189** MAYO LOZANO JUAN JOSE

***8386** MEDINA HERRERA IVAN

***7563** MEDINA LOPEZ M. CARMEN

***5825** MEDINA SANCHEZ ALBA DEL ROCIO

***0783** MEMET GAROFITA

***8095** MERCADER BORNES ALICIA

***5065** MEZIANE FATIMA

***5370** MIRANDA CAMPOS FRANCISCO LUIS

***2217** MIREIME GARRIDO LAURA

***1612** MOLES ADAMUZ LOURDES

***9420** MOLINA SIERRA SILVIA

***8866** MONCAYO MELLADO JUAN JOSE

***6777** MONCAYO MELLADO M. MAR

***2424** MONJE GARCIA SELENE

***1430** MONTOYA RODRIGUEZ MIRIAM

***9183** MORALES GINES LIDIA

***8097** MORALES RUIZ JUAN CARLOS

***5855** MORALES VALLE ANGELES

***5092** MORATO HUZON SARAY

***0937** MORENO GARCIA CONSOLACION

***0987** MORENO PEREZ MARIA DOLORES

***3061** MORILLA RAMIREZ ROSARIO

***1195** MOSCOSO SIERRA RAUL

***9674** MOUNTASSIR MINA

***1031** MOYANO MACÍAS ISABEL MARÍA

***2513** MOYANO RUIZ ANTONIO JESUS

***9978** MUÑIZ MUÑOZ ANTONIO

***7163** MUÑOZ CAMPOS JOSE

***2951** MUNOZ GARRIDO NAZARET

***2777** MUÑOZ GONZALEZ, IRENE

***2230** MUÑOZ JIMENEZ ANA VANESSA

***7346** MUÑOZ LIMONES JOSE ENRIQUE

***4553** MUÑOZ MURILLO MARINA

***5707** MUÑOZ RODRIGUEZ M. LUISA

***9401** MUÑOZ TERUEL M. ANGELES

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
12

D
70

0F
6J

9T
8X

7T
4C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D12D700F6J9T8X7T4C1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 11:21:13

DOCUMENTO: 20211905367

Fecha: 18/06/2021

Hora: 11:20

Página 8 de 13



9
***2322** MURGA MONTES ISRAEL

***6203** MURUBE DE LOS SANTOS LUCAS AMADOR

***0566** NAVARRO DELGADO FABIOLA

***7145** NAVARRO FERNANDEZ ENCARNACION

***0248** NAVARRO FERNANDEZ ROSARIO

***9479** NAVARRO GARCIA JUAN CARLOS

***9043** NAVARRO JIMENEZ MACARENA

***1089** NAVARRO MEDINA ISABEL MARIA

***3778** NAVARRO NAVARRO FRANCISCO

***0338** NIETO CHACON FRANCISCO

***7012** NIETO LEAL MATILDE

***2825** OBANDO GRANADOS JOSE CRISTIAN

***2342** OJEDA GONZALEZ CARMEN

***3245** ORDOÑEZ GUZMAN ENCARNACION

***2076** ORTEGA GARCIA ANTONIO

***7207** ORTIZ LOPEZ JOSEFA

***5438** ORTIZ LUCENILLA FRANCISCO JAVIER

***3893** ORTIZ MORENO M. INMACULADA

***2720** ORTIZ NAVAS CRISTINA

***2713** ORTIZ SANCHEZ SILVIA

***9011** OSTOS BERLANGA LAURA

***2767** PACHON DORANTE CONSOLACION

***5875** PALACIOS CARABALLO DOLORES

***3127** PALACIOS RIOS ALFONSO

***7145** PALACIOS RIVAS JUAN

***2114** PAPARA GEANINA LENUTA

***1827** PAPARA MARIAN

***1942** PARRILLA ORTEGA SONIA

***8450** PARTIDA JIMENEZ ABRAHAM

***3267** PEÑA GARCIA M. CARMEN

***7245** PEÑA GARCIA RAFAEL

***2024** PEÑA MARTINEZ ISABEL MARIA

***7336** PEREZ BRENES JOSE LUIS

***3875** PEREZ BRENES M. ISABEL

***1116** PEREZ DE ARENAZA FERNANDEZ PILAR

***2563** PEREZ DEBE CONSOLACION

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
12

D
70

0F
6J

9T
8X

7T
4C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D12D700F6J9T8X7T4C1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 11:21:13

DOCUMENTO: 20211905367

Fecha: 18/06/2021

Hora: 11:20

Página 9 de 13



10
***9014** PEREZ RODRIGUEZ JOSE MARIA

***2563** PEREZ ZARCO JOSE LUIS

***7659** PERUJO FERNANDEZ M. DOLORES

***4239** PIÑA SUAREZ MANUEL

***2637** PIÑERO GONZALEZ FRANCISCO MANUEL

***2637** PIÑERO GONZALEZ LYDIA

***8843** PINZON MILLAN FRANCISCO JOSE

***0679** PORTILLO BERNAL CONSOLACION

***7808** POZO DELGADO JAIME

***6063** PRIEGO PEÑA JOSE ABRAHAN

***6063** PRIEGO PEÑA M. DEL ROSARIO

***2536** PRIETO BOZA VIRGINIA

***2536** PRIETO BOZA VIRGINIA

***9451** RAMIREZ POZO JOSE

***0900** RAMIREZ RUIZ MACARENA

***6057** RAMOS PEÑA ROSARIO

***1355** RAPOSO GOMEZ BELINDA

***4664** REDONDO PRIETO MARTA

***9358** REINA BARRIONUEVO ROSA MARIA

***9910** REINA JIMENEZ FERNANDO

***2445** REJANO COLETE VERONICA

***9323** REQUELO LOPEZ ENRIQUETA

***1334** REQUELO REQUELO CONSOLACION

***6641** REQUELO VAZQUEZ MERCEDES

***2585** REYES REYES JESUS

***1864** RINCON FERRETE ELISABET

***7118** RODRIGUEZ ALVAREZ JUAN

***9117** RODRIGUEZ BARRERA LIDIA

***6728** RODRIGUEZ ESPINAR EDUARDO JOSE

***7373** RODRIGUEZ GARCIA ROSARIO

***7024** RODRIGUEZ GARCIA TELMO

***0330** RODRIGUEZ HARO ROSARIO MARIA

***0547** RODRIGUEZ MIREIME SONIA

***0512** RODRIGUEZ ROMERA ASUNCION

***7890** RODRIGUEZ SAAVEDRA CARMEN

***1767** RODRIGUEZ SILVA ANA MARIA

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
12

D
70

0F
6J

9T
8X

7T
4C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D12D700F6J9T8X7T4C1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 11:21:13

DOCUMENTO: 20211905367

Fecha: 18/06/2021

Hora: 11:20

Página 10 de 13



11
***3373** ROJAS MARTINEZ ANTONIO

***0310** ROMAN GARCIA TARA

***7112** ROMAN SANCHEZ M. CARMEN

***4431** ROMERO GARCIA JACINTA

***3520** ROMERO MARIN MANUEL

***1092** ROMERO MENDOZA MARGARITA

***9023** ROMERO ORTIZ NICOLAS

***0743** RUEDA BERNAL ANTONIO

***8335** RUIZ CRUZ AGUSTIN

***1186** RUIZ FERNANDEZ LOURDES MARIA

***2398** RUIZ GARCIA JOSE MARIA

***5859** RUIZ LOPEZ LAURA

***1749** RUIZ QUEROL, CARLOS

***0419** RUIZ TORRES ANGELES

***3220** SAAVEDRA LOZANO JOAQUIN

***2614** SABUGUEIRO MONTORO CECILIA

***4381** SAJID ACOSTA MICHAEL

***4551** SAJID RADOUANE

***9111** SALAS GONZALEZ ROSA MARIA

***0501** SALAS MORENO FRANCISCO

***3264** SALDAÑA GONZALEZ SUSANA

***2776** SALI DORINA MARIANA

***6788** SANCHEZ BELTRAN ROSA

***1311** SANCHEZ RAMIREZ TANYA

***1855** SANCHEZ ROMERO M. DOLORES

***5444** SANCHEZ SILVA M. JOSEFA

***5922** SANCHEZ TERRINO VANESA MARIA

***0434** SANCHEZ-NORIEGA CRUZ JOSE MANUEL

***1158** SANCHEZ-NORIEGA CRUZ MARIA

***1050** SANMARTIN RODRIGUEZ M. ISABEL

***2315** SANTIAGO SANCHEZ ROSARIO

***3864** SANTOS FRANCO JOAQUINA

***3960** SERRANO ALVAREZ MANUEL JESUS

***0279** SERRANO RODRIGUEZ FRANCISCO

***7997** SEXTO DOBLADO MARTA

***9637** SIERRA GALAN REMEDIOS

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
12

D
70

0F
6J

9T
8X

7T
4C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D12D700F6J9T8X7T4C1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 11:21:13

DOCUMENTO: 20211905367

Fecha: 18/06/2021

Hora: 11:20

Página 11 de 13



12
***6043** SORROCHE ONTANILLA CONSOLACION ANGELE

***2295** SUAREZ AMAYA CELEDONIO

***1162** SUAREZ DOBLADO JESUS

***8290** TAGUA BOZA JUAN MANUEL

***6413** TENORIO SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

***3357** TOLEDO SANCHEZ SILVIA

***5240** TORO ESTEVEZ ROSA

***5743** TORRES BONILLA ISABEL MARIA

***4245** TORRES CORONILLA JOSE

***8344** TORRES LOPEZ OSCAR

***6234** ULLOA SALDAÑA ROCIO

***5912** VALDES CASTILLO, INMACULADA

***2733** VAQUERIZO ROMERO JOSE ENRIQUE

***9194** VARGAS CHINCHO CARMEN

***0043** VARGAS FERNANDEZ GASPAR MIGUEL

***8977** VARGAS JIMENEZ ROCIO DEL CORAL

***6174** VARGAS MUÑOZ DAVID

***2999** VARGAS PEREZ ESPERANZA MACARENA

***3561** VARGAS SANGUINO ALBA ROCIO

***1585** VARGAS VIVAS FRANCISCO JESUS

***9338** VARGAS YERPES EZEQUIEL

***5848** VICENTE ORDOÑEZ ANTONIO

***3451** VILLANUEVA REGUERA JOSE

***4242** VILLANUEVA REGUERA JUAN

***3972** VILLANUEVA REGUERA VICENTE

***0838** VIRELLA POZO ESPERANZA DEL ROCIO

***2340** WEBB LAS SANTAS AARON MIGUEL

***0724** ZAMBRANO GONZALEZ JOAQUIN

EXCLUIDOS

D.N.I. NOMBRE
CAUSA 

EXCLUSION

***3711** ARAHAL GARCÍA FÁTIMA 4

***3693** BENAVIDES TRIGUERO MARTA 1

***9205** BENITEZ RESA M. VICTORIA 4

***2981** CABALLERO ROJAS ENRIQUE 1

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
12

D
70

0F
6J

9T
8X

7T
4C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D12D700F6J9T8X7T4C1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 11:21:13

DOCUMENTO: 20211905367

Fecha: 18/06/2021

Hora: 11:20

Página 12 de 13



13
***1411** FAJARDO ACOSTA LIDIA 4

***2148** GALERA GORDILLO JOSE ANTONIO 1

***3545** GARCIA DELGADO ALEXANDER 4

***6696** GOMEZ LUNA EMMANUEL 4

***0436** GOMEZ NAVARRO ANA BELEN 4

***5766** LUCENILLA ORTIZ NOELIA 4

***9141** LUNA  SENOVILLA, ALEJANDRO 4

***0559** MIRANDA ALVAREZ ALMUDENA 1

***2465** NAVARRO DELGADO FRANCISCO JOSE 3

***2317** NUÑEZ FERNANDEZ ANDRES 3

***5069** ORDOÑEZ GONZALEZ M. MAR 4

***0527** PONCE FERNANDEZ LUCIA 4

***7639** POZO VELAZQUEZ SONIA 3

***0317** RAMON MAQUEDA MANUEL 4

***7617** TEJERO CUERDA, ROBERTO 4

***1041** TORO MOYANO CAROLINA 4

***7125** VALIENTE CORRALES FRANCISCO MANUEL 4

***1273** VILLAR RUIZ DESIREE 4

CAUSAS DE EXCLUSION:

1.- Defecto de solicitud

2.- No acredita discapacidad

3.- No aporta vida laboral

4.- No acredita condición de desempleada

QUINTO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios 
(Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento 
(www.utrera.org).

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LOPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
12

D
70

0F
6J

9T
8X

7T
4C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D12D700F6J9T8X7T4C1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 11:21:13

DOCUMENTO: 20211905367

Fecha: 18/06/2021

Hora: 11:20

Página 13 de 13


